

INDKØBSFORENINGEN KØBENHAVNS LUFTHAVN F.M.B.A.

**Magle Allé 3
2770 Kastrup**

CVR-nr. 12 77 12 07

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling

Den 29. maj 2024



Dirigent

Flemming Lykke



Foreningsoplysninger

Forening

INDKØBSFORENINGEN KØBENHAVNS LUFTHAVN F.M.B.A.

Magle Allé 3

2770 Kastrup

CVR-nr.: 12 77 12 07

Hjemstedskommune: Tårnby

Bestyrelse

Bibi Ruth Juul-Hansen, Formand

Henning Aistrup, Næstformand

Jan Gerner Madsen

Henrik Haarsløv

Michael Warner

Direktion

Flemming Lykke

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Indkøbsforeningens formål er at skaffe sine medlemmer indkøbsmæssige fordele gennem følgende virksomhedsområder.

- a) at tilvejebringe muligheder for medlemmerne for at foretage indkøb med rabat.
- b) ved fælles indkøb at skaffe medlemmerne forbrugsgoder til laveste priser, der kan opnås ved indkøb i større partier.
- c) at formidle salg af ferierejser m.v. med rabatordninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.132.299, hvilket er tilfredsstillende.

Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.233.430 og en egenkapital på kr. 5.656.893.

Den forventede udvikling for regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Ingen.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttoresultat	5.511.422	4.734.538
Andre eksterne omkostninger	-2.043.706	-1.475.545
2 Personaleomkostninger	-2.344.656	-1.936.372
1 Andre driftsindtægter/omkostninger	21.348	15.192
Afskrivninger	-17.000	-17.000
Driftsresultat	1.127.408	1.320.814
3 Finansielle indtægter	4.892	854
4 Finansielle udgifter	0	-18.699
Årets resultat	1.132.299	1.302.969
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.132.299	1.302.969
	1.132.299	1.302.969

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
5 Fast ejendom	4.000.000	4.000.000
Bil	0	17.000
Materielle anlægsaktiver	4.000.000	4.017.000
Aktier	16.462	14.724
Finansielle anlægsaktiver	16.462	14.724
Anlægsaktiver	4.016.462	4.031.724
Fremstillede varer og handelsvarer	1.724.682	1.489.033
Varebeholdninger	1.724.682	1.489.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.668	967.879
Tilgodehavender	1.111.668	967.879
Likvide beholdninger	3.380.618	2.812.296
Omsætningsaktiver	6.216.968	5.269.208
Aktiver	10.233.430	9.300.932

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital :		
Egenkapital primo	4.524.594	3.221.625
Årets resultat	<u>1.132.299</u>	<u>1.302.969</u>
Egenkapital	<u>5.656.893</u>	<u>4.524.594</u>
Hensættelser	735.000	430.000
Hensatte forpligtelser	<u>735.000</u>	<u>430.000</u>
Skyldige feriepenge	150.348	275.641
Langfristede gældsforpligtelser	<u>150.348</u>	<u>275.641</u>
Gæld til banker	0	0
Leverandørgæld	3.500.760	3.905.977
Anden gæld	<u>190.430</u>	<u>164.721</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.691.189</u>	<u>4.070.698</u>
Gældsforpligtelser	<u>3.841.537</u>	<u>4.346.339</u>
Passiver	<u>10.233.430</u>	<u>9.300.932</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
Foreningskapital	350.000		350.000
Overført resultat	4.174.594	1.132.299	5.306.893
	<u>4.524.594</u>	<u>1.132.299</u>	<u>5.656.893</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Forslag til resultatdisp.	Ultimo
Foreningskapital	350.000		350.000
Overført resultat	2.871.625	1.302.969	4.174.594
	<u>3.221.625</u>	<u>1.302.969</u>	<u>4.524.594</u>

Noter

	Realiseret	Regnskab
	2023	2022
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter/omkostninger		
Slutafregning for faste omkostninger pga Covid-19, mar-juli 2020	-4.954	151.892
Lønkomensation som følge af Covid-19	26.302	0
	<u>21.348</u>	<u>151.892</u>
i alt	21.348	151.892
2 Personaleomkostninger		
	Realiseret	Regnskab
	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og honorarer incl. bestyrelse	2.252.098	1.855.842
Øvrige sociale omkostninger	92.558	80.530
	<u>2.344.656</u>	<u>1.936.372</u>
Personaleomkostninger i alt	2.344.656	1.936.372
Gennemsnitlig antal ansatte	5	5

3 Finansielle indtægter

Tilbageført hensættelse	0	130.000
Renteomkostninger bank og urealiseret kursregulering	<u>4.892</u>	<u>-129.146</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>4.892</u>	<u>854</u>

4 Finansielle udgifter

Prioritetsrenter	<u>0</u>	<u>18.699</u>
Finansielle udgifter i alt	<u>0</u>	<u>18.699</u>

5 Fast Ejendom

	2023 kr.	2022 kr.
Magle Allé 3	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Ejendom i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>

Ejendommens værdiansættelse i 2018 er opskrevet med 1.000.000 i forhold til tidligere grundet de foretagne vedligeholdelsesarbejder på 1. sal. Ejendommens værdi er på niveau med valuarvurdering af 15/1 2007.

Kontant ejendomsvurdering, kr. Magle Allé 3, 2770 Kastrup	1.600.000
--	-----------

Der er i ejendommen Magle Allé 3 lyst 2 ejerpantebreve på i alt kr. 1.500.000, som ligger til sikkerhed for alt mellemværende med IFLK's pengeinstitut.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Foreningen har givet pant i ejendom og driftsinventar for mellemværende med pengeinstitut og leasinggiver.

7 Eventualposter mv.

Ingen

Antal ansatte		
Gennemsnitlig antal ansatte	5	5

Budget 2024 (ej revideret).	kr
Bruttoresultat	3.760.000
Personaleomkostninger	2.765.000
Andre eksterne omkostninger	887.000
Andre driftsindtægter/omkostninger	0
Afskrivninger	<u>0</u>
Driftsresultat	108.000
Finansielle indtægter	0
Finansielle udgifter	<u>8.000</u>
Årets resultat, overskud	100.000